

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový Jičín - Mateřská škola Komeského

Objekt/stavební část: Výměna a čištění žlabů

JKSO: Komenského 78, Nový Jičín 741 01

CC-CZ: Datum: 28.08.2024

Objednatel: Mateřská škola Trojlístek

IČ: 62330101
DIČ:

Zhotovitel: Pokrývačství Dorazil

IČ: 18978771
DIČ: CZ18978771

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 560,00
Ostatní náklady 1 546,80

Cena bez DPH 53 106,80

DPH základní 21,00% ze 53 106,80 11 152,43
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 64 259,23

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový Jičín - Mateřská školka Komeského

Objekt: Výměna a čištění žlabů

Místo: Komenského 78, Nový Jičín 741 01

Datum: 28.08.2024

Objednatel: Mateřská škola Trojlístek

Projektant: 0

Zhotovitel: Pokryvačství Dorazil

Zpracovatel: 0

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu		51 560,00
764 - Klempířské prvky		51 560,00
2) Ostatní náklady		1 546,80
Zařízení staveniště		0,00
Projektové práce		0,00
Územní vlivy		0,00
Provozní vlivy		0,00
Jiné VRN	3%	1 546,80
Kompletační činnost		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		53 106,80

ROZPOČET

Stavba: Nový Jičín - Mateřská školka Komeského

Objekt: Výměna a čištění žlabů

Místo: Komenského 78, Nový Jičín 741 01

Datum: 28.08.2024

Objednatel: Mateřská škola Trojlístek

Projektant: 0

Zhotovitel: Pokrývačství Dorazil

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 51 560,00

764 - konstrukce klempířské 51 560,00

1			Žlab	m	45,000	440,00	19 800,00
2			Svod	m	14,000	380,00	5 320,00
3			Vyrovnání háků	ks	40,000	100,00	4 000,00
4			Vyčištění ryn ve výšce 7 metrů	m	80,000	120,00	9 600,00
5			Žlabový roh	ks	1,000	545,00	545,00
6			Kotlík	ks	3,000	495,00	1 485,00
7			s koleno	ks	3,000	590,00	1 770,00
8			Objímka	ks	6,000	240,00	1 440,00
9			Vnitrostaveništní doprava	kpl.	1,000	4 800,00	4 800,00
10			Doprava	kpl.	1,000	2 800,00	2 800,00